
                   
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА 

Центар за велике пореске обвезнике       

            Број: CVP 404-01-00001//2014-G6017 

             Београд, 07.02.2014.године 

         Ул. Краља Милана бр. 5  
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12), Министарство 

финансија - Пореска управа – Центар за велике пореске обвезнике  објављује:  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

  

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Центар за 

велике пореске обвезнике, ул. Краља Милана бр.5, Београд, www.purs.gov.rs.  

 

Врста наручиоца: Орган државне управе  

      Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  јавна набавка услуга - текуће 

поправке и одржавање, Партија 1. Занатске услуге,  Број: CVP 404-01-00001//2014-G6017, на пословном објекту  

Министарства финансија - Пореске управе у  Београду, ул. Краља Милана бр.5, са обезбеђивањем 

потребних резервних делова и потрошног материјала,  ЈН бр. 06/2013. 
Назив и ознака из општег речника набавке: 50000000   -  Услуге   одржавања  и  поправки 

Уговорена вредност: 754.164,00 динара без ПДВ  

Критеријум за доделу уговора:  « економски најповољнија понуда». 

Број примљених понуда:1  

Најнижа и највиша понуђена цена:  цена ефективног сата рада износи 956,00 динара без ПДВ;  

Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  цена ефективног сата рада износи 

956,00 динара без ПДВ; 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.01.2014. године. 

 

Датум закључења уговора: 04.02.2014. године. 

Основни подаци о добављачу: МГ КООП ДОО, са седиштем у Београду, ул. Пере Велимировића бр.18, кога 

заступа директор Горан Цветковић, порески идентификациони број: 101992349, матични број: 07496044. 

Период важења уговора : до 31.12.2014. године 

 

  

                                                                                      

                            

                                                       

http://www.purs.gov.rs/

